
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

городского округа Тольятти  «Лицей №19 имени Героя  

Советского Союза Евгения Александровича Никонова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2022  №317/1 

 

Об организации горячего питания 

 

 

На основании законодательства РФ и Самарской области муниципальных 

правовых актов г.о. Тольятти, Устава  

приказываю: 

 

1. Организовать в школьных столовых с 02.09.2022 г. для учащихся 1-

11 классовгорячее питание; 

2. Режим питания установить в соответствии с графиками питания; 

3. Ответственными за организацию питания учащихся назначить 

Черепанову Е.В. (1 корпус) и Науминко Н.В. (2 корпус) с вменением 

обязанностей ежедневного учетаобучающихся по классам, 

получающих питание; предоставления отчета директору 

о фактически полученном питании ежемесячно и оформления 

договоров сродителями (законными представителями) учащихся на 

оказание услуг попитанию; 

4. Классным руководителям 1-11 классов осуществлять контроль за 

организациейпитания учащихся класса; 

5. Учителям начальных классов, учителям, ведущим уроки перед 

перерывом напитание учащихся класса по графику, сопровождать 

детей в столовую; 

6. создать бракеражные комиссии в следующем составе: 

6.1.в здании по ул. Карла Маркса, 59 

председатель комиссии − заместитель директора по ВР; 

члены комиссии: −заведующая производством; 

− медицинский работник; 

− представитель родительской общественности. 

6.2.в здании по ул. Жилина, 32 

председатель комиссии − учитель начальных классов; 

члены комиссии: − заведующая производством; 



− медицинский работник; 

− представитель родительской общественности. 

 

 

 

 

 

 

Директор Д.С.Кизилов 


		2022-09-21T11:26:37+0400
	00 a3 60 7a 9d 2f 91 a4 16
	Кизилов Денис Сергеевич, директор




